Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  02 năm 2021

 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

 phát triển thương mại điện tử

 tỉnh Đồng Nai năm 2021

 Kính gửi:

- Các Sở, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội, Hội ngành nghề trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử quốc

gia giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 4025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2021-2025.

Sở Công Thương dự thảo Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh

Đồng Nai năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh (file gửi kèm theo) nhằm cụ thể

thực hiện phát triển thương mại điện tử trong năm 2021 trên địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo tính thống nhất, đồng bộ, chất lượng, hiệu quả Kế hoạch phát

triển thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021, Sở Công Thương gửi dự thảo

kế hoạch đến Quý Sở, ngành, địa phương và đơn vị góp ý, văn bản phản hồi vui

lòng gửi về Sở Công Thương trước ngày 05/03/2021 (chi tiết liên hệ chị Ngọc

Sáng - ĐT: 0931.901616 – địa chỉ email: nguyenngocsang2202@gmail.com).

Sau thời gian nêu trên, Quý đơn vị không có văn bản góp ý, xem như thống

nhất nội dung dự thảo kế hoạch, Sở Công Thương tổng hợp, hoàn chỉnh và trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt ban hành.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Thị Hoàng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở Công Thương;

- Đăng website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, TM.

<file.docx>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2021-02-23T21:47:12+0700

		2021-02-24T07:39:24+0700

		2021-02-24T07:58:21+0700

		2021-02-24T07:58:21+0700

		2021-02-24T07:58:22+0700